ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTO AUGUSTO

PODER EXECUTIVO

Rua Coronel Julio Pereira dos Santos, 465 – CEP 98590-000

Fone/Fax (55) 3781-4704/5239 – E-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br

Rua Cel. Júlio Pereira dos Santos, 465 – Fone: (55) 3781 – 4704 – e-mail: sead@santoaugusto.rs.gov.br – CEP: 98.590-000 – Santo Augusto – RS

“NÃO USE DROGAS, DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº. 06/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS

O Prefeito Municipal de Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais e
considerando a Ata de Análise das Inscrições, encaminhada pela comissão organizadora
do Processo Seletivo Público Simplificado regido pelo edital número 06/2018, nesta data,
TORNA PÚBLICA a homologação preliminar das inscrições.

Cargo: Motorista

Número da
Inscrição

Nome do Candidato

Cargo

Situação

01 Milton Boeno Motorista Deferida

02 Vicente Renato Schmittz Motorista Deferida

03 Adão Valdecir da Silva Pereira Motorista Deferida

05 Marcio Rogério Cequinatto Motorista Deferida

06 Valmir Radin Motorista Deferida

07 Gelson Antônio Henn Motorista Deferida

09 Gilmar Correa Motorista Deferida

11 Daniel Fernando Frebien Motorista Deferida

13 Florislando Machado dos Santos Motorista Deferida

15 Luciano Francisco Baraldi da Silva Motorista Deferida

16 Zolmar dos Santos Motorista Deferida

Cargo: Operador de Máquinas

Número da
Inscrição

Nome do Candidato

Cargo

Situação

04 Adão Valdecir da Silva Pereira Operador de Máquinas Deferida

08 Gelson Antônio Henn Operador de Máquinas Deferida

10 José Heitor Pinheiro Operador de Máquinas Deferida

12 Valdomiro Rodrigues Operador de Máquinas Deferida

14 Itamar Natalin Lorenson Operador de Máquinas Deferida

                                                                                Santo Augusto, RS, 12 de novembro de 2018.

VINICIUS FRÜHLING DOS SANTOS

Secretário de Administração Designado

NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal